

Tamamlayıcı Sağlık Sigortası kapsamında sigorta teminatlarına ek olarak ihtiyaç duyduğunuz anda ücretsiz olarak faydalanabileceğiniz Tamamlayıcı Yaşam Paketi ile Check-up, Diş ve Göz Sağlığı, Online Doktor, Online Psikolog, Online Diyetisyen ve Acil Kara Ambulansı hizmetinde.

Tamamlayıcı Yaşam Paketi

Check-up Paketi

Sağlık olsun da her şey hallolur, sağlığını kontrol altında tutabilmen için sağlık sigortası poliçene ücretsiz check up hizmeti ekledik. Poliçe süresi boyunca her yıl 1 kez sağlık kontrolünü yaptırmayı unutma! Bu paket kapsamında; Doktor Muayenesi, EKG, Akciğer Grafisi (tek yönlü), Ultrason, Tam Kan Sayımı, Açlık Kan Şekeri, Kolesterol (Total), Tam İdrar Tahlihi ve Vücüttaki İltihap Oranının Tespiti (Sedimentasyon) hizmetlerinden faydalanabilirsin.



Online Doktor

Doktorun 7 gün 24 saat boyunca online olarak yanında! Sağlık sorunu yaşadığın anda ön teşhis için hastaneye gitmene gerek kalmadan seçtiğin doktor ile sözlü, yazılı veya görüntülü olarak poliçe süren boyunca 15'er dakikalık seanslarla sınırsız sayıda ve her zaman görüşebilirsin.

Online Psikolog

Hayatta yaşadığın zor zamanlarda, konusunda uzman psikologlara online olarak sözlü, yazılı veya görüntülü görüşerek danışabilirsin. Yılda 4 kere 15'er dakikalık seanslarla ücretsiz olarak kullanabileceğin bu hizmete resmi tatiller hariç 10:00 – 24:00 saatleri arasında ulaşabilirsin.



Online Diyetisyen Hizmeti

İhtiyacın olduğunda konusunda uzman diyetisyenler ile sözlü, yazılı ve görüntülü olarak görüşebilirsin. Yılda 2 kez ücretsiz kullanabileceğin bu hizmete resmi tatiller dışında 10:00-24:00 saatleri arasında ulaşabilirsin.

Diş Sağlığı Paketi

Sevdiklerinle mutlu anlarda gülümsemen yarım kalmasın, her daim devam etsin diye poliçe süresince 1 kere dolgu, 2 kere röntgen, muayene ve diş taşı temizliği gibi hizmetlerinden ücretsiz olarak faydalanabilirsin.



Göz Sağlığı Paketi

Gülünce gözlerinin içi bile gülsün diye poliçe süresince yılda 2 kere ücretsiz göz muayenesinden faydalanabilir, sağlığına gözün gibi bakabilirsin.

Acil Kara Ambulansı

Acil durumlarda ulaşımı düşünmene gerek yok. Poliçe süresince ihtiyacın olduğunda ücretsiz kara ambulansı seni en yakın hastaneye götürmek için hizmetinde.



Tamamlayıcı Yaşam Paketini Nasıl Kullanabilirsin?

Tamamlayıcı Yaşam Paket'inden faydalanmak, randevu ve bilgi almak için **0212 328 12 10** numaralı Asistans Müşteri Hattı'ni, Acil Kara Ambulansı için **0850 222 0 860** numaralı Cigna Çağrı Merkezi'ni arayabilirsin.



Ayrıntılı Bilgiye Nereden Ulaşabilirsin?

Poliçene ait detaylı bilgileri ekte bulabilir, her türlü bilgi ve talebin için **0850 222 0 860** numaralı Cigna Çağrı Merkezi'ni arayabilir veya **cigna.com.tr** internet sitemizi ziyaret edebilirsiniz.